
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Celoroč. objednávka - servis strojů 2024   Jedn  450.000,00           1    450.000,00

Objednáváme u Vás celoroční zajištění servisu a oprav strojů pro o. z. PKÚ na rok 2024 v rozsahu:

Středisko Chlumec

# New Holland T5050 - kolový tractor, RZ  1U1 0953 (dopravní zakázka: PM1U109530T1)

# New Holland B115C- rýpadlo nakladač, RZ U02 2030 (dopravní zakázka: PMU0220300SS)

# New Holland W111 - kolový nakladač, RZ U01 4115 (dopravní zakázka: PMU0141150SS)

# New Holland Boomer 50 - kolový tractor, RZ U01 8216 (dopravní zakázka: PMU018216T1A)

# Minirýpadlo Case CX50B (dopravní zakázka: PMH001760000)

Středisko Kohinoor

# JCB 4 CW - rýpadlo nakladač, RZ U01 4143 (dopravní zakázka: PMU0141430SS)

# New Holland T5.115 - kolový traktor, RZ U01 8220 (dopravní zakázka: PMU0182200T1)

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 450 000,00 Kč bez DPH

(250 000,00 Kč bez DPH středisko Chabařovice, 200 000,00 Kč bez DPH  středisko Kohinoor).

Termín plnění: do 31. 12. 2024 (dle potřeb objednatele)

Dodavatel:
František Čeliš EVROPS a.s.
Český Újezd 247
400 10 Chlumec

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 27303608   DIČ: CZ27303608
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2024  Místo dodání:  středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4520057087
Datum vystavení:    08.01.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Místa plnění:

- Servisní středisko Český Újezd, Český Újezd 247, 400 10 Ústí nad Labem (pro středisko Chlumec/Chabařovice)

- Servisní středisko Litvínov, Nádražní 212, 435 33 Louka u Litvínova (pro středisko Kohinoor)

Realizace služeb bude prováděna průběžně, na základě výzvy objednatele dle odsouhlasených termínů s objednatelem

v pracovních dnech v době od 6:00 hod. do 14:00 hod., nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Náhradní díly a materiál

pro realizaci služeb budou připočteny k ceně služeb a vždy odsouhlaseny objednatelem před realizací dané služby.

Dodavatel uzavřením této objednávky garantuje přednostně provedený servis.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky na poskytnutou službu a použitý materiál.

Platební podmínky: milníková fakturace dle skutečně realizovaných služeb a nákladů na servis a opravy odsouhlasených

objednatelem se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně

podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Ostatní ujednání:

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí

s uveřejněním objednávky v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této Objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této

Objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na email:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 31. 12. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           450.000,00 

František Čeliš EVROPS a.s.
Český Újezd 247
400 10 Chlumec

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520057087 / 08.01.2024
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.1.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
10.1.2024



EV R O PSa.
Český Újezd 247, 400 10 Ústí nad Labem

Oznámení o změně ceníku služeb servisní sítě
František Čelíš EVROPS a.s.

Ceník služeb platný 01.01.2024
Béžná provozní doba servisních středisek :

Středisko Český Újezd PO-PÁ 06:30- 15:00h
Středisko Louka u Litvínova PO-PÁ 07:00- 1 5:30b

• i hodinu výkonu servisního mechanika pro značku Doosan a Develon
• hodinu výkonu servisního mechanika pro ostatní značky stavebních strojů
• hodinu práce s b i motorem
• k základní sazbě za 1 hodinu výkonu servisního mechanika v pracovní den nad rámec

Hacovní doby max. do 19 h.
• k základní sazbě za I hodinu servisního mechanika v den pracovního klidu p. sobota od

• l- k základní sazbě za i hodinu servisního mechanika v dm pracovního klidu tj. neděle od

• k základní sazbě za I hodinu servisního mechanika o svátcích od 7;00h do 15:0011
• jízdy montážního vozidla
• mu -a diagnostiky strojů na stroje New I lolland, Čase a Dot >san jednorázový příplatek
• I Hmžiri mobilního lisu - jednorázový příplatek

I ■ou/ili svářecí soupravy - jednorázový příplatek
• - icdnoiky jednorázový poplatek. nv/ahrrmie filtru filtrační jednotky
“ simjc v areálu provozovatele ( servis muže odsmupi: účtován: parkovnčho

• a náhradní díly nutné k opravě
• I dopravou náhradních dílů, pokud nejsou přivezeny montážním

• vzniklé jinou dodavatelskou Činnosti
• ceny jsou bez DPH

V Ústi nad Labem dne 3 1 .12.2023

František Čelíš. EVROPS a.s. Český Újezd 247, 400 10 Ústi nad Lubem




